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Generalforsamlingen 2012

Generalforsamlingen til Hordaland Unge Høyre ble avholdt lørdag 03. november 
2012 i Bystyresalen i Bergen. 

Det var 39 stemmeberettigete til stede på Generalforsamlingen. 

Generalforsamlingen gjorde følgende valg: 

Arbeidsutvalget:
Leder            Erik Skutle
1.nestleder Elise Loftheim
2. nestleder Hannah Atic
AU-medlem: Snorre Loen
AU-medlem: Petter Nilsen
AU-medlem: Håkon Nakkerud
AU-medlem: Live Kroknes Berg

Fylkesstyret:
Madeleine Tennebekk, ordfører
Anette Netteland Dybvik, varaordfører
Robin Kaasa
Markus Jæger
Christiane Kahrs
Anine Frølich
Emil Vangen Solheim
Eirik Kanstad
Ivar Skorpen Johnsen

Desisjonskomiteen: 
Rikke Sjøberg, sjefsdesisor
Hans Kjellby
Sondre Rasch

Revisjonskomiteen:
Anette Dybvik, leder
Mads Haneborg

Lovkomiteen: 
Peter Christian Frølich, leder
Petter Haraldsen 
Kristoffer Samdal

Valgkomiteen:
Anette Dybvik, leder



Petter Haraldsen
Mads Haneborg

Generalforsamlingen behandlet i alt fem resolusjoner, hvorav fire ble vedtatt: ”Ja til 
Realfagsskoler”, ”70 % sykelønn”, ”Barnehagen – et sted å være, men også et sted å 
lære” og ”Slipp friskolene fri”. Resolusjonen ”Nei til økte strafferammer” falt. 

Fylkesordfører Tom-Christer Nilsen holdt skolering om Hordaland og Norge i 2030.  

Fylkesstyret 

Fylkesstyret har blitt avholdt 2 ganger i perioden og det har blitt behandlet 11 saker. 

Møtene ble avholdt:

31. januar 2013 (vedtatt resolusjonene: ”En yrkesrettet yrkesfagutdanning”, 
”Breddedemokrati: kvalitetskontroll av politikere” og ”frihet til å satse”)

27. april 2013 (vedtatt resolusjonen: ”Ja til obligatorisk sidemålsundervisning”)

Arbeidsutvalget 

Arbeidsutvalget har i perioden hatt 12 møter og har behandlet 74 saker. 

Håkon Nakkerud trådte ut av arbeidsutvalget 24. juli 2013. 

Administrasjonen

Organisasjonssekretæren, Daniel Aamodt, har i perioden hatt ansvar for den 
administrative driften av foreningen. Aamodt har utført sine arbeidsoppgaver på en 
utmerket måte. 

Økonomi 

Foreningen har hatt tilfredsstillende økonomisk styring i perioden, med liten grad av 
budsjettavvik samlet sett. Det ligger an til en kostnadsoverskridelse på budsjettposten 
”valgkamp”, men mindreforbruk på en del andre relaterte poster kompenserer i stor 
grad for dette. Foreningens budsjett ble vedtatt av fylkesstyret i januar 2013.
Hordaland Unge Høyre ligger an til et underskudd på ca 5-10 % av budsjettstørrelsen, 
noe som må kunne sies å være akseptabelt i et valgår. Det er også nedbetalt gjeld til 
Hordaland Høyre i perioden.

Det har i perioden gått tapt en samling bilag. Det er innhentet kopier i den grad det 
har vært mulig, og det er ført internbilag for de resterende tapte bilagene iht. 
Kontoutskrift. UHL v/generalsekretær Christopher Wand har blitt konsultert i saken. 



Arbeidsutvalget vil presentere nye rutiner for lagring av bilag, slik at man unngår 
liknende situasjoner i fremtiden.

Regnskapet har blitt ført av organisasjonssekretæren Daniel Aamodt.

Verving og kontingentinngang 

Hordaland Unge Høyre har hittil i 2013 (pr. 01.10.13) fått 535 nye medlemmer, 
hvorav 196 har betalt kontingent. Per 1. oktober 2013 er antallet betalende 
medlemmer 634, mens det før generalforsamlingen i 2012 var 399. Foreninger har 
gått forbi Akershus Unge Høyre, og er nå nest største fylkesforening i UHL, for første 
gang i historien.

Foreningen har gjennomført over 70 skoleaksjoner i samarbeid med Bergens Unge 
Høyre. Dette har blitt gjort i forbindelse med ulike kampanjer og valgkampen. 
Hordaland kom på 1. plass i UHLs Februar-kampanje med over 150 vervede 
medlemmer. 

Foreningen har i dag (01.10.13) 1570 registrerte medlemmer. Selv om 
betalingsprosenten har økt det siste året, blir det en viktig oppgave for det nye 
arbeidsutvalget å øke denne ytterligere.  

Lokalforeningene 

Fortsatt vekst utenfor Bergen har vært en av AUs viktigste satsingsområder, der 
Hannah Atic har hatt hovedansvaret. Arbeidet har vært meget tidkrevende, og vil 
kreve mye ressurser også i fremtiden, men HUHs forhold til kommunene rundt 
Bergen er blitt svært godt.

Bergens Unge Høyre
Foreningen har vært ledet av Madeleine Tennebekk og Petter Haraldsen. Bergens 
Unge Høyre er landets klar største lokalforening, og har 383 betalende medlemmer.
Foreningen har stor aktivitet, og kvaliteten på arrangementene kan sies å være meget 
god. Foreningen har avholdt generalforsamling i perioden. 

Austevoll Unge Høyre
Foreningen har i perioden vært ledet av Ragnhild Fagerbakke, og har 15 betalende 
medlemmer. Foreningen har ikke avholdt generalforsamling, men skal gjøre dette 
innen utgangen av 2013. Foreningen er i oppstartsfasen, men har flere aktive 
medlemmer, og god dialog med Austevoll Høgre. Det er et mål at foreningen blir en 
stabil og godt fungerende forening i neste periode.

Askøy Unge Høyre
Askøy Unge Høyre har 21 betalende medlemmer - hvor de fleste er aktive - og ledes 
av Henriette Fromreide. Foreningen har hatt stor aktivitet i perioden. 

Os Unge Høyre



Os Unge Høyre har 11 betalende medlemmer, og ledes av Emil Brimsholm. 
Foreningen har hatt noe aktivitet i perioden, og skal avholde generalforsamling innen 
utgangen av 2012.

Kvinnherad Unge Høyre
Kvinnherad Unge Høyre ledes av Ann Lisbeth Ljosnes Moen. Foreningen har hatt en 
viss aktivitet, og avholdt to vellykkede verveaksjoner. Foreningen har 5 betalende 
medlemmer. Foreningen skal gjennomføre generalforsamling innen utgangen av 
2013. Grunnet geografiske avstander er det krevende for AU i HUH å følge opp 
foreningen i den grad som er ønskelig.

Stord/Bømlo Unge Høyre
Foreningen er formelt startet opp, og leder er Anri Hebib. Foreningen har 11 
betalende medlemmer. Foreningen har hatt noe aktivitet så langt, og skal avholde 
generalforsamling, verveaksjoner, og medlemsmøter innen utgangen av 2013.

Sotra Unge Høyre
Foreningen er nyoppstartet og leder er Henriette Nordtveit. Foreningen har 23 
betalende medlemmer. Foreningen har hatt noe aktivitet, og bidro aktivt i 
valgkampen. Fjell Høgre bistår lokalforeningen tett, og AU vil takke Fjell Høgre for 
denne innsatssen. Foreningen vil gjennomføre generalforsamling innen utgangen av 
2013.

Nordhordaland Unge Høyre
Foreningen er ikke formelt startet opp, men AU er i kontakt med aktuelle personer, og 
Marthe Aadland har sagt seg villig til å stille som leder i foreningen. John Torsvik i
Masfjorden Høgre er en av de viktigste kontaktpersonene. Oppstartsmøte og 
verveaksjoner avholdes i løpet av 2013.

Høyres Studenter i Bergen
Foreningen er svært aktiv, og har hyppige arrangementer av høy kvalitet. Foreningen 
ledes av Even Dimmen, og har god dialog med Hordaland Unge Høyre. Foreningen 
har 133 betalende medlemmer. 

Skoleringer og medlemsaktiviteter 
Det har vært avholdt ukentlige aktiviteter gjennom perioden, med unntak av ferier og 
eksamensperioder. Noen måneder har aktiviteten vært ennå hyppigere enn dette, blant 
annet i perioden før Høyres landsmøte og i valgkampen. En del torsdager har man 
vært samlet for å se ”Debatten” på NRK, noe som har vært et populært tilbud. Av 
andre skoleringer/aktiviteter vil vi trekke frem besøk av Erna Solberg, skolering med 
Arne Hjeltnes, skolering med Nikolai Astrup, og skolering med Monica Mæland. 

Rundreisen ble avholdt i slutten av 2012. Deltakerne var Erik Skutle, Petter 
Haraldsen, Petter Nilsen, Snorre Loen, Ragnhild Fagerbakke, Madeleine Tennebekk, 
og Hannah Atic. Destinasjonen var kommunene i Sunnhordaland. Delegasjonen var 
gjester hos ordfører i Stord; Liv Kari Eskeland, og besøkte representanter fra 
Kvinnherad Høgre, Austevoll Høgre og Bømlo Høgre. Delegasjonen besøkte også 
DOF ASA på Storebø i Austevoll, der delegasjonen fikk en omfattende omvisning på 
anlegget.



Medlemstilbudet har vært variert og inneholdt både skoleringer, debatter, foredrag 
med eksterne og interne innledere, samt rene sosiale aktiviteter. Vi hadde over 40
deltakere på sommerleiren, og markerte oss som en godt skolert delegasjon.

Petter Haraldsen og Petter Nilsen var deltakere på Unge Høyres elitekurs. Petter 
Haraldsen kom på 2. Plass på den første forberedende helgen. På selve elitekurset
kom Petter Haraldsen på 3. plass.

Politisk arbeid 
Hordaland Unge Høyre var representert med fem delegater på Høyres landsmøte: Erik 
Skutle, Peter Christian Frølich, Petter Haraldsen, Charlotte Spurkeland, og Hannah 
Atic. Samtlige av disse markerte seg fra talerstolen. Som observatører deltok også 
Elise Loftheim.

Foreningen er godt representert i UHLs programkomitéer. Charlotte Spurkeland er 
medlem av programkomitéen for høyere utdanning og forskning, og Elise Loftheim 
og Snorre Loen er medlemmer av programkomitéen for justis.

Foreningen får solid gjennomslag for sin politikk gjennom de folkevalgte, og 
gjennomslaget antas å bli bedre når Stortinget begynner sitt arbeid.

Folkevalgte 
Hordaland Unge Høyre har folkevalgte i kommunene Askøy, Os, Kvinnherad og 
Bergen i tillegg til varareperesentanter i en rekke kommuner. 

Foreningen har tre representanter på fylkestinget; Hans Kjellby, Anette Dybvik og 
Peder Sjo Slettebø som alle legger mye arbeid i sitt verv som 
fylkestingsrepresentanter og som representerer foreningen på en god måte. 

I Bergen har man nå seks faste representanter fra Unge Høyre; Peter Christian Frølich 
(som også er fraksjonsleder i skole- og oppvekstskomiteen), Jacob Mæhle, Petter 
Nilsen, Erik Skutle, Madeleine Tennebekk og Sondre Rasch. I tillegg til tre 
vararepresentanter; Chris Jørgen Rødland, Anette Dybvik og Hannah Atic. Disse gjør 
en svært god innsats for å fremme UH-politikk i bystyret og sørger for at vi blir hørt 
gjennom sine verv i ulike komiteer. Andre kommunestyrerepresentanter fra Unge 
Høyre i Hordalands kommuner er Petter Haraldsen i Askøy og Peder Sjo Slettebø i 
Kvinnherad. 

Hordaland Unge Høyre har fått inn Peter Christian Frølich som fast 
stortingsrepresentant. Erik Skutle er første vara, og vil trolig møte fast i hele 
fireårsperioden for Erna Solberg. Charlotte Spurkeland er andre vara, og vil fungere 
som første vara for seks representanter, og vil med det møte svært mye i Stortinget.
Det er for øvrig første gang siden 1989 at Unge Høyre har fått en kandidat på 
tilnærmet sikker plass, og første gang i historien at Hordaland Unge Høyre har fått to 
fast møtende stortingsrepresentanter. 



Media 
Hordaland Unge Høyre har i perioden markert seg kraftig i media. I tillegg til å ha 
hatt en rekke medieoppslag i Bergens Tidende og Bergensavisen, spredd gjennom 
hele året, har vi også hatt oppslag i andre lokalaviser i Hordaland, blant annet i 
Fanaposten. Foreningens leder er omtalt i pressen 77 ganger så langt i 2013, i tillegg 
øvrige tillitsvalgte og folkevalgte (med hovedvekt på Peter Christian Frølich) også har 
vært mye omtalt i pressen. Foreningen har også vært representert et vesentlig antall 
ganger i TV og radio, både riksdekkende og lokalt.

Hordaland Høyre
Samarbeidet med Hordaland Høyre og Høyres lokalforeninger i Hordaland har vært 
godt. Hordaland Høyre er positive og imøtekommende til Unge Høyre. Hordaland 
Høyre lytter til foreningen, og ser på Unge Høyre som en stor ressurs og viktig del av 
Høyre. Samarbeidet med Høyres sekretariatet har vært godt. I forbindelse med 
valgkampen var Åge Bjørnsen og Anette Pollen ansatt i Høyres sekretariat. Dette tar 
foreningen som en tillitserklæring, som viser at Hordaland Høyre verdsetter Unge 
Høyres kompetanse. Erik Skutle har møtt for foreningen i Hordaland Høyres 
arbeidsutvalg.

Eksternt samarbeid 
Foreningen har i løpet av året som har gått hatt et godt forhold til alle Unge Høyre 
foreninger, og et spesielt nært samarbeid med Oslo, Buskerud, Rogaland, Nordland og 
Sør-Trøndelag Unge Høyre. Vi vil være representert på årsmøtene til Rogaland, 
Buskerud, Oppland, Akershus og Oslo.

Samarbeidet med UHL har vært meget godt. Sekretariatet i UHL har bistått oss på en 
god måte, og gitt oss hjelp når vi har bedt om det.

Erik Skutle har møtt i Landsstyret i perioden, og har fått betydelig gjennomslag for 
foreningens syn, både politisk og organisatorisk. Hannah Atic og Petter Haraldsen har 
vært med som observatører. Peter Christian Frølich sitter i sentralstyret, Charlotte 
Spurkeland møter som leder av HSF, og Paul Joakim Sandøy er leder av UHL. 

Hordaland Unge Høyre har i perioden fått et godt samarbeid med Høyres 
Studenterforbund. Både HSFB og HSF NHH har fått ny ledelse, som har gjort 
samarbeidet enklere. HSF har blitt innlemmet i Unge Høyre, og HSF-foreninger er å 
regne som lokalforeninger i Unge Høyre fra og med sommeren 2013. Dette har vært 
svært positivt for foreningen

Valgkamp

Hordaland Unge Høyre var godt forberedt til valgkamp. I valgkampperioden ble AUs 
fullmakter videreført til et valgkampråd, noe som gjorde at beslutninger kunne tas 
svært raskt. Det ble ansatt 5 personer i valgkampen; Hannah Atic som valgkampleder, 
Elise Loftheim, Mads Haneborg, Petter Haraldsen (50%), og Mia Maria Dragåsøien 
(50%). Det ble mobilisert godt over 100 frivillige valgkampmedarbeidere, og Unge 
Høyre var godt representert på alle videregående skolers valgarrangementer. Vi fikk 
31,2% oppslutning i skolevalget, noe som er historisk bra. Vi sikret også at Hordaland 
Unge Høyre får 2 fast møtende stortingsrepresentanter i kommende stortingsperiode, 



noe som ikke har hendt før. Forrige gang Hordaland Unge Høyre lyktes med å få inn 
sin ungdomskandidat som fast møtende, var i 1989 da Erna Solberg ble valgt inn på 
Stortinget for første gang. Det bemerkes også at tidligere leder i Hordaland Unge 
Høyre, Sigurd Hille, er valgt inn som stortingsrepresentant, i tillegg til tidligere leder i 
Nordhordaland Unge Høyre; Torill Eidsheim. 5 av de 7 møtende på Stortinget for 
Høyre i Hordaland har med det bakgrunn fra Hordaland Unge Høyre.

Avslutning
Hordaland Unge Høyre har i løpet av perioden markert seg svært positivt gjennom 
bygging av lokallag, solid politisk gjennomslag i folkevalgte organer, god synlighet i 
media, jevnlige skoleringer av høy kvalitet, sterk innflytelse i UHL, mange aktive 
medlemmer, 1 medlem på pallen i elitekurset, 2 fast møtende stortingsrepresentanter, 
tidenes beste skolevalgsresultat, og høyeste antall betalende medlemmer noen sinne 
(så langt HHs arkiver rekker). Foreningens leder vil benytte anledningen til å takke 
alle som har vært involvert i dette arbeidet, og oppfordre det nye AU til å fortsette 
arbeidet med å starte opp lokalforeninger, samt å ønske dem lykke til i kampen om å 
bli større enn Oslo, og å vinne valget i 2015, både i prosent og mandatuttelling.


